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BHewHAA  BHyTpeHHAA

pessba
M6

M8

M10

M12

M16

Pessba

M6/M8
M8/M10
M8/M12
M10/M12

Pe3wba

M8-72"

M10-%%"

M12-%"

Peskba

M10

M12

pessba

M8
M10
M6
M10
M12
M6

M8

M12
M16
M8

M10
M16
M10
M12

Pa3amep
Kntova
(mm]

13

17
13

17
24
13

24
19

[nuHa
[mm]
30
40

nuHa
[mv]

38

Homep  Konuuecteo Emunmua  Pa
apTUKyna - BynakoBke M3MepeHnA |
113494 100 wTyKa 19
113491 22
113506 20
113509 23
113503
113462 21
113468
113456 25
113459 50 32
113482 100 23
113474
113477 50 32
113485
113488
BHewHwui & Homep
[mm] apTuKyna
13 113441
16 113444
113447
113434
BHeLwHmit Homep
[vametp apTukyna
[mm]
26 130314
130312
130313

3mep [mm]
L1 L2
7 7
9
7 8
8
7
8 10
13
7
8
13 9
9 14
10

KonuyecTeo B
ynaKoBke

100

Konnyectso B
ynaKoBKe

50

UPRO

MepexoaHbie My} ThI
OLINHKOBAHHbIE

r :@
l LL:J ?
MNepexoaHbie My} ThI
OLINHKOBAHHbIE
EnuHuua
“3MepeHua
wTyKa
MNMepexoaHbie My ThI
OLIMHKOBaHHbIE
EnuHuua
M3MepeHna _’
LTyKa W
MepexoAHUKH

lMepexomHuKm ¢ TPYO6HO! pe3bbbl HA METPUYECKYH), OLIMHKOBAHHBIE (CMOTPY Takxe pasnen "HenoasuxHble/MogBmkHbIE onophbl”)

TpybHana
pesbba
[arorimbI]

)

3%

Obuwan
ANnHa
(mm]
52
72
60

85

[nnHa
pe3bobl
(]
10
30
10

35

Homep
apTukyna

123596
123612
123600
123604
123608

Konnyectso
B yNaKoBKe

EnuHuua
13MepeHma

LTyKa
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